Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to od 05.10.2022 do 30.04.2023, 1x týždenne 

– streda v čase od 17:00 do 19:00 hod., v celkovom počte 54 prenajatých hodín za celé 

prenajaté obdobie. 

Článok V. 

Podmienky úhrad  

Celkové náklady počas 54 h doby prenájmu priestorov činia sumu 1172,21 €, slovom 

jedentisícstosedemdesiatdva eur, dvadsaťjeden centov, z toho :  

a/ nájomné =  1080,- € slovom jedentisícosemdesiat eur 

b/ prevádzkové náklady = 92,21 € slovom deväťdesiatdva eur, dvadsaťjeden centov  

Nájomca sa zaväzuje uhradiť nájomné a náklady podľa zmluvy za obdobie 09-

12/2022 do 15.12.2022 a  za obdobie 01-04/2023 do 15.5.2023 na účet prenajímateľa, a to